2025年３月14日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳燦

 （コード番号：6561 東証グロース）

問合せ先  取締役経営管理部長 田中 一彰

 （TEL. 03-6629-4755）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社友愛観光バスは、本日開催の取締役会において、代表取締役

の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2025年３月28日開催予定の同社定時株主総会において、正式に

決定される予定です。

記

１．株式会社友愛観光バスの代表取締役の異動内容

氏 名 新役職 現役職

新 昌
しんじょう

 誠
まこと

 代表取締役社長 常務取締役運行本部長

李
い

 炳燦
ぴょんちゃん

※ 取締役 代表取締役社長

  ※李炳燦の当社における現役職は代表取締役社長でありますが、2025年３月28日開催予定の

当社第20回定時株主総会終結後の取締役会において、取締役に異動予定であります。

２．異動の理由

経営体制の若返りを図り、当社グループの持続的な成長と企業価値のさらなる向上を目指す

ものであります。

３．異動予定日

2025年３月 28日

以上